Araranguá, 15 de maio de 2023

Ofício de nº 003/2023

O Conselho Municipal de Inovação – CMI, Promotor da Incubadora de Empresas de Base

Tecnológica, criado pela Lei Complementar nº 197 de 28 de abril de 2017, torna público o

resultado das avaliações dos projetos inscritos para ingresso à incubadora de empresas da cidade

de Araranguá.

Os projetos selecionados estão em ordem decrescente de notas, conforme tabela abaixo:

Nome Nota

ALÍCIO ROCHA DE SOUZA JUNIOR 8,7 Aprovado

MATEUS STEINER SCAINI 8,6 Aprovado

IGOR ENRICK DE CARVALHO 8,4 Aprovado

OLGA YEVSEYEVA 7,9 Aprovado

WILSON BALTAZAR OLMEDO TABAYLAN 5,5 Desclassificado

DENER FELISBERTO 4,6 Desclassificado

O período de interposição de recurso referente ao resultado da 2ª etapa, deverá ser de 24 horas

após a divulgação deste ofício, sendo o término deste prazo no dia 16/05/2023, às 18 hs.

A chamada para início das atividades será publicada no site oficial do concurso, disponível em

https://www.ararangua.sc.gov.br/concursos/index/detalhes/codMapaItem/4607/codConcurso/18

129.

Marta Adriana Machado da Silva

Coordenadora ARATEC

https://www.ararangua.sc.gov.br/concursos/index/detalhes/codMapaItem/4607/codConcurso/18129
https://www.ararangua.sc.gov.br/concursos/index/detalhes/codMapaItem/4607/codConcurso/18129